
Správa a udí
Plzeňského 
oříspévková

SUSPK Správa a údržba silnic
Plzeňského kraje, 
příspěvková organizace

KUPNÍ SMLOUVA

uzavřená dle ustanovení § 2079 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „smlouva“)

Číslo smlouvy kupující: 8500004464
Číslo smlouvy prodávající:

Tato smlouva je uzavřena na základě veřejné zakázky malého rozsahu realizované mimo režim zák. č. 
134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů a mimo režim směrnice RPK č. 
2/2016 o zadávaní veřejných zakázek na základě usnesení Rady Plzeňského kraje č. 4609/20 o udělení 
výjimky pro veřejnou zakázku „Odkoupení označníků od ČSAD“.

1. Smluvní strany:

1.1. Správa a údržba silnic Plzeňského kraje, příspěvková organizace

zapsaná v obchodním rejstříku, vedeném Krajským soudem v Plzni, oddíl Pr, vložka 737
sídlo: Koterovská 462/162, Koterov, 326 00 Plzeň
zastoupená:
IČO: 72053119 
datová schránka:

Ing. Miroslav Doležal, generální ředitel
DIČ: CZ72053119 
qbep485

telefon: +420 377 172 101
kontaktní osoba:
(dále jen „kontaktní osoba kupující“) 
(dále jen jako „kupující“)

a

1.2. ČSAD autobusy Plzeň a.s.

zapsaná v obchodním rejstříku, vedeném Krajským soudem v Plzni, oddíl B, vložka 337
sídlo: V Malé Doubravce 1242/27, Doubravka, 312 00 Plzeň
zastoupená:
IČO: 48362611 
telefon:

JUDr. Ing. Zdeněk Zemek, předseda představenstva
DIČ: CZ48362611
377 262 915

e-mail:

kontaktní osoba:
(dále jen „kontaktní osoba prodávající“)
(dále jen jako „prodávající“)
(společně dále také jen jako „smluvní strany“)

datová schránka: dgupczw

2. Předmět smlouvy

2.1. Prodávající se touto smlouvou zavazuje dodat kupujícímu použité movité věci, kterými jsou 
zastávkové označníky určené v příloze této smlouvy (dále jen „věci“). Prodávající se současně 
touto smlouvou zavazuje převést na kupujícího vlastnické právo k věce™

Stránka 1 z 5



2.2. Kupující se zavazuje věci převzít a zaplatit prodávajícímu za prodej věcí podle této smlouvy 
kupní cenu.

3. Předmět koupě a prohlášení prodávajícího

3.1. Předmětem koupě je 1998 ks označníků typu pozink 1 (jednotyčový sloupek) a pozink 2 
(dvoutyčový sloupek) viz příloha č. 1 této smlouvy, tak i ostatních 1181 ks nevyhovujících 
označníků v podobě „žlutý závěs na přístřešku“ apod. Tyto nevyhovující typy budou převedeny 
za 1 Kč za kus.

3.2. Smluvní strany shodně prohlašují, že předmětem koupě dle předešlého bodu 3.1. jsou věci, 
které ke dni podpisu této smlouvy jsou věcmi reálně existujícími a jsou uvedené v příloze č. 1 
této smlouvy.

3.3. Kupující i prodávající souhlasně prohlašují, že je předmět koupě na základě shora uvedené 
specifikace dostatečně určitě a srozumitelně určen.

3.4. Prodávající prohlašuje, že je výlučným vlastníkem předmětu koupě, že na předmětu koupě 
nevážnou žádná práva třetích osob a že není dána žádná překážka, která by mu bránila s 
předmětem koupě podle této smlouvy disponovat.

3.5. Prodávající prohlašuje, že předmět koupě je způsobilý k použití k účelu, ke kterému slouží.

4. Místo plnění a termín plnění

4.1. Odevzdání věcí se uskuteční tím, že prodávající umožní kupujícímu nakládat s věcmi v místě, 
kde se ke dni podpisu této smlouvy věci nacházejí.

4.2. V pochybnostech mají smluvní strany za to, že prodávající umožnil kupujícímu nakládat 
s věcmi ke dni podpisu této smlouvy.

5. Kupní cena

5.1. Kupní cena předmětu koupě je stanovena na základě množství a ceny jednotlivých označníků 
(viz příloha č. 1), na částku ve výši: 1.999.181 Kč bez DPH.

5.2. DPH bude účtováno na základě platných právních přepisů ke dni uskutečnění zdanitelného 
plnění.

5.3. Kupní cena za jeden zastávkový označník v pozinkovém provedení činí 1.000 Kč a za 
zastávkový označník, který není v tomto provedení, činí 1 Kč.

5.4. K celkové kupní ceně za koupi věcí, vypočtené na základě údajů předchozí věty a čl. 3 odst.
3.1. této smlouvy, přísluší daň z přidané hodnoty podle právních předpisů.

5.5. Kupní cenu se kupující zavazuje zaplatit prodávajícímu na základě faktury.

6. Platební podmínky

6.1. Kupní cena bude prodávajícím účtována řádným daňovým dokladem, vystaveným po 
odevzdání předmětu koupě kupujícímu.

6.2. Sjednává se splatnost do 30 dnů ode dne doručení řádného a úplného daňového dokladu.

6.3. Vystavený daňový doklad musí splňovat veškeré náležitost řádného účetního a daňového 
dokladu ve smyslu zák. č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů, a zák. č. 

Stránka 2 z 5



T

235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZDPH“). 
V opačném případě má kupující právo jej do 15 dnů od doručení vrátit k doplnění či opravě 
bez toho, že by byl v prodlení s úhradou kupní ceny. Nová lhůta splatnosti začne běžet dnem 
doručení opravené faktury kupujícímu. Ohledně úhrady kupní ceny či její nesplacené části v 
takových případech na straně kupující nenastává prodlení.

6.4. Smluvní strany si sjednávají, že pohledávku na zaplacení kupní ceny je prodávající oprávněn 
postoupit na třetí osobu pouze s předchozím písemným souhlasem kupujícího.

6.5. Prodávající, je-li plátcem DPH, se zavazuje, že na jím vydaných daňových dokladech bude 
uvádět pouze čísla tuzemských bankovních účtů, která jsou správcem daně zveřejněna 
způsobem umožňujícím dálkový přístup (§ 98 písm. d) ZDPH). V případě, že daňový doklad 
bude obsahovat jiný než takto zveřejněný tuzemský bankovní účet, má kupující právo ponížit 
platbu prodávajícímu uskutečňovanou na základě této smlouvy o příslušnou částku DPH a 
současně je oprávněn odvést částku DPH z příslušného plnění přímo na účet finančnímu 
úřadu. Smluvní strany si sjednávají, že takto prodávajícímu nevyplacenou částku DPH odvede 
správci daně sám kupující v souladu s ustanovením § 109a ZDPH.

6.6. V případě, že se prodávající stane tzv. nespolehlivým plátcem DPH ve smyslu §106a ZDPH, 
je kupující oprávněn odvést částku DPH z příslušného plnění přímo na účet finančnímu úřadu, 
a to v návaznosti na §109 a §109a ZDPH. V takovém případě tuto skutečnost kupující oznámí 
prodávajícímu a úhradou DPH na účet finančního úřadu se pohledávka prodávajícího za 
kupujícím v částce uhrazené DPH považuje bez ohledu na další ustanovení této smlouvy za 
uhrazenou. Skutečnost, že se prodávající stal tzv. nespolehlivým plátcem DPH bude ověřena 
z veřejně dostupného registru plátců DPH a identifikovaných osob, což prodávající výslovně 
akceptuje a nebude činit sporným.

7. Podmínky odevzdání předmětu koupě

7.1. Má se za to, že předmět koupě je prodávajícím kupujícímu odevzdán v místě plnění v den 
podpisu této smlouvy.

7.2. Kupující nabývá vlastnické právo k věcem účinností této smlouvy.

7.3. Nebezpečí škody na věcech přechází na kupujícího okamžikem odevzdání věcí.

7.4. Škoda na věcech, která vznikla po přechodu jejího nebezpečí na kupujícího, nemá vliv na 
závazek kupujícího zaplatit kupní cenu.

8. Záruka za jakost

8.1 Prodávající se zaručuje, že si předmět koupě po dobu nejméně jednoho roku zachová 
vlastnosti, které jsou u předmětu koupě nezbytné pro plnění jeho funkce a které má ke dni 
odevzdání kupujícímu.

8.2 Záruční doba počíná běžet dnem odevzdání předmětu koupě kupujícímu.

9. Práva z vadného plnění

S ohledem na povahu věcí, které jsou věcmi použitými, smluvní strany pro účely této smlouvy 
vylučují užití zákonných ustanovení o právech z vadného plnění, vyjma množství věcí.

Stránka 3 z 5



10. Doručování

10.1. Veškerá korespondence mezi smluvními stranami bude doručována do sídla, případně na 
korespondenční adresu, označeného v záhlaví této smlouvy a k rukám kontaktních osob.

10.2. Změna sídla, popř. změna kontaktní osoby uvedené v záhlaví této smlouvy bude oznámena 
druhé straně vždy písemně a s předstihem.

10.3. Smluvní strany si sjednávají, že veškerá oznámení dle této smlouvy, zejména reklamace, 
upozornění na porušení smlouvy apod., musí mít písemnou formu a musí být zaslány poštou 
jako zásilky doporučené a současně také formou elektronickou k rukám kontaktní osoby.

11. Odstoupení od smlouvy

11.1. Obě smluvní strany jsou oprávněny odstoupit od této smlouvy v případech stanovených 
zákonem.

11.2. Každá ze smluvních stran je oprávněna v souladu s § 2001 občanského zákoníku od této 
smlouvy písemně odstoupit z důvodu jejího porušení druhou smluvní stranou.

12. Osobní údaje zástupců a kontaktních osob, závazek mlčenlivosti

12.1. Smluvní strany berou na vědomí, že v souvislosti s uzavřením a plněním této smlouvy dochází 
za účelem zajištění komunikace při plnění smlouvy k vzájemnému předání osobních údajů 
zástupců a kontaktních osob smluvních stran v rozsahu: jméno, příjmení, akademické tituly 
apod., telefonní číslo a e-mailová adresa.

12.2. Smluvní strany se zavazují informovat fyzické osoby, jejichž osobní údaje uvedly ve smlouvě, 
případně v souvislosti s plněním této smlouvy poskytly druhé smluvní straně o takovém 
způsobu zpracování jejich osobních údajů a současně o jejich právech, jež jako subjekt údajů 
v souvislosti se zpracováním svých osobních údajů mají, tj. zejm. podat kdykoli proti takovému 
zpracování námitku.

12.3. Smluvní strany se zavazují dodržovat mlčenlivost o osobních údajích, o kterých se dozví v 
souvislosti s plněním této smlouvy nebo s nimi v souvislosti s touto smlouvou přijdou do styku. 
Smluvní strany jsou rovněž povinny zachovávat mlčenlivost o všech bezpečnostních 
opatřeních, jejichž zveřejnění by ohrozilo zabezpečení osobních údajů. Smluvní strany se 
současně zavazují zajistit, že budou v rámci smluvního vztahu založeného touto smlouvou 
uplatňovat zásady stanovené v zákoně č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů a 
nařízení Evropského Parlamentu a Radu (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016, o ochraně 
fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a volném pohybu těchto údajů a 
o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů), které nabylo 
účinnosti dne 25. 5. 2018 (dále jen „GDPR“). Povinnost mlčenlivosti trvá i po ukončení 
účinnosti této smlouvy.

12.4. Smluvní strany se zavazují zajistit, že jejich zaměstnanci a další osoby, které přijdou do styku 
s osobními údaji v souvislosti s plněním této smlouvy, budou zavázáni k mlčenlivosti ve 
stejném rozsahu, jakou jsou povinností mlčenlivosti zavázány smluvní strany dle této smlouvy.

12.5. Za porušení závazku mlčenlivosti dle této smlouvy se nepovažuje poskytnutí osobních údajů 
třetí straně, které je nezbytné pro plnění smlouvy nebo plnění povinnosti stanovené právním 
předpisem nebo které bylo učiněno se souhlasem subjektu údajů.

Stránka 4 z 5



12.6. Postupy a opatření se kupující zavazuje dodržovat po celou dobu trvání skartační lhůty ve 
smyslu § 2 písm. s) zákona č. 499/2004 Sb. o archivnictví a spisové službě a o změně 
některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů.

12.7. Smluvní strany se zavazují, že při správě a zpracování osobních údajů budou dále postupovat 
v souladu s aktuální platnou a účinnou legislativou.

13. Závěrečná ujednání

13.1. Práva a povinnosti z této smlouvy nelze jednostranně bez souhlasu druhé smluvní strany 
převést na třetí osobu.

13.2. Smluvní strany se zavazují, že veškeré případné spory, které vzniknou z této smlouvy, budou 
řešit především dohodou. Jestliže k dohodě podle předchozí věty nedojde, je ta smluvní 
strana, jejíž právo z této smlouvy je ohroženo nebo porušeno druhou smluvní stranou, 
oprávněna domáhat se ochrany u příslušného soudu.

13.3. Tuto smlouvu lze měnit či doplňovat pouze písemnými dodatky, očíslovanými a podepsanými 
oběma stranami.

13.4. Smluvní strany berou na vědomí, že tato smlouva včetně všech jejích příloh podléhá 
povinnému zveřejnění zejm. podle zák. č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru těchto smluv (zákon o registru smluv), 
ve znění pozdějších předpisů

13.5. Splnění povinnosti uveřejnit smlouvu dle zák. č. 340/2015 Sb. zajistí kupující.

13.6. Smlouva je uzavřena dnem podpisu poslední smluvní strany a nabývá účinnosti dnem 
uveřejnění v registru smluv podle zák. č. 340/2015 Sb.

14. Seznam příloh

14.1. Níže uvedené přílohy jsou součástí této smlouvy a účastníci podpisem smlouvy potvrzují, že 
jsou s jejich obsahem seznámeni:

Příloha č. 1 - seznam označníků

kupující:

V Plzni dne -05- 2020
prodávající:

Ve Zlíně dne

Správa a údržba silnic
F
F

i<

Správa a údržba silnic Plzeňského kraje, 

příspěvková organizace

Ing. Miroslav Doležal, generální ředitel

ČSAD autobusy Plzeň a.s.

JUDr. Ing. Zdeněk Zemek 

předseda představenstva

Stránka 5 z 5



í an
Hilíiíhud i

shh
ÍÍHÍ H í:. č o í íš a í£ í>' í š.č 4* nj ?i si s í % o.® s a i? § 

H rsí K ť<s &O * M nm H
4



: :: I I
'/ : l < "sf on '4 bl

■ j j - p- r ■ I£ ě ¥ Hlrnm m = Hm g IT ’ m Fiji !«l•sř £ * íTÍpl £ r r. ft > £ Hg m fH IF F

MfflllMfflMiBimw mmwi WHiitatttttiMjŤWtitWMmni 

'H’iiiOiihHlI'ifi Hiihi!||:<|[jíh ■jMiij! "I
\ | J i ‘ n *i 1 I 8 . ' Hl

i

5

t}

«...........i I

I

I

i
i 0

ii 
i

I

Í

=

K

£

1
I

K

7.



IlÁiž-OIlll.ilj.il mlílOi 010111 % i Oi O O O O O O i % 3 *■ Ž 3 i IU i 3 % i i 3 00 3 30%33Iž.4a'3 3 O O ihg 3 3Li ííLij1L ! § \ s 3 i :í ě'Ž kilkk i :í' ■ i E •••■ N 1'Ol Ž s *lk 13; i O:Ol i Ž § i 1 ki. i 3. * sil?r 4a* : Ž ■ i íik i 3
1

■S •■■■ ■.' .'-.'. ■;■'

ii ■■■: I 1 á . -■■ ■ ■. ■■ £ ■■■■ jí ■ ■ h ■ ■■ Ž I Ž 1 '.■ J . ■.):■!

|h dHíiHOííh H í 
[HHnnH^iíO i um i

y •• ••. •. • .. ••• ••.• y h v í* y
Í.S í. íOM^rjíHíáíí^SčSj^íSí-^.MČMMíČSSiíS^SííííSďSSšn y i J S iz ?: jí 

H Híhí^hií j; h ?: s

hířlHi

s k l k h k k h n ěí H k n
■<.



■</

a

i

í
s'

2

i

B

i

1

i

1 :. .':.■

!

i í i \ ■

i r- <
I ■J

- r:
&’ š
<! ít

ti,-, s* ri : .

i

Ž :Í <

í/ /' „ ?! 1; . J f }S ’.

I

IÉ. ilo01li<133 i#jíUa 133 ill 1*3 3 3. 3 13.11?’33 3 3kh 3 33 33.iíUiá Sž 333 3 133 33 3Í3 3í 3 ;*33 333
1 1 JL .Lt T T

i Í FT i

s., .i.Hi n

H • n íH ?

"A
jl. hi nuii

■| £ 1 s .? ? rU n ? í h ;■ í ř / i > > í ř i i 1 i # S 5 s s i a s 3 3 3 3 5 h h s ■? í s «ř í idJiinnn i ?' H s ř H a i 

Jhsší siisnímomim íHlh hHs<h1O
ir i ř ř! ?«'



i

s

í

i

i

1
■-. * ••

í.

.!
..... ...ť.

i ;

I ■■:

l:?. 
. ■ ťl ■ • •

■<h.;
■ í ; ,

•T<

.. ť •

•i ■

a

i

i r ■

3
* 3

£

i

r

^í.

1

í

fflij w; Hffljjfflffil j riflffl -IS S tiffl fflUfflllflSMWfflfflOfflf 
IWlIffitilli i ii iiolltiw^
- i fiH: j i ., JJá , L nn h ! s ui i ? 4Í i
iiipfb j iiiH“H!í!g‘ iu‘jí fp!í

Pj { s j |s| J í| s liji li 4

f1
£

■ 1

•••: £

i í

i 
jí

3 :.: <.
£<■

Ihíí
. '' í ř í $ S

H o H :-l
$ í m

ŽH í

i IIJIhii!
hMí S S éí > H :á: £ ■?.:;?nmunO£l:® 'í ii'3 HO -'O OČ i? t X $ O $2 Ž J Z’ í P 3 £ O ř í í « 7: ř # :O.S ž. S 

■^=?ju£

r-

1

I

1 i; :

i



ÍH r

nin rn um ■<■.■

mmnHHm*<í5ní *mjry | 

Hiiiínqq 

fp^ ' 1 ' -?

' fí.v ?

y rs h n
g g g * g S « ř ® E ‘

ii

1 1 1 1 |
£ n f r ? «■■ £ ř £ g mJE? £ £ £1 Ufm * £ -ij-r Mm m ■í‘ W|

'Ji j Ijíl IIH+H
! ÍL .li ,J| |||!mí

>1

? I s

£

8

Š

3

A F: 
■■■■' .V f

1h
J H

I

K

s

i
!

C



' z
í iHHHHHyHiHÍOitiylitiiHiili. I I1H H HHH n HílHHoHioi hOOIHlH OliHHi 
I lipsr^^sís | tf y ? ^qmwmrn unmmn rnmnn

| •
£ í Iř i1 5.

?'■ ? ■*• ■ ■Jó: .í
g

V. S- •)-. ->■ : ■ j£ í * t:
Ah il h ! Hl ll- HI IIH-hií
? jpts L| s O *** tm

■’ i J ? ‘
& %■

I



?

4

U SH? H M k f. $ i- J =■ J r £ g S ' f ; £ i! í| Í | f f | ? « * * f * " K | :• | S * t '

■ p.

I ~O

ip ;■■■■ -.■ ■
.1

£
5

'. 1: 

is
II

p í i i; '< íE ; :. L b :V I ; ;

— • • : “T"TT 1 “T -ÍTT- j I -~p-
m h HiHi inyH n is ndm m g § ? g gfl? »8!;H Hi řpťnťHfm ITJ1F g gpl fWinig ?!’ .H HÍgggg

ÍHi!Hrt!1| jpHptPj' i'HiiiiiHPiiip-Hj ij í jbj jjpipyHHip!

i |“ i ■ * tn

£

a s

I

ÍJ

8
K!

■■E

I

gŠ-

3
£

£ i s *■ s a

3 £

£
>■
5

I.
■hhHíí<!íí Hh.hMlffl

s

<1

,i

'i
-

I

y

I

? :'S

K

:?g

' I

ý.

h

t

§

t

£

á a

■ I

Ž

S

I

' I

I

r

■ s



3

I

i

s

I •

• • í: “ 'i • •

*1ÍÍH

II 7

8

fi

i

!

.............

HI
£ -r;

t

t

4 :i idsh. , Mh X

HH Ul h.l!htlOihilidH*'

I:: •■

f

*'W I pjl j| Ij nHHyyjj|jní|||q|||g|íj|í|yjp|jpq í Jj Jj. ■j;|

ň ■ -:■:■ 7?7 ■'• ■- :;' :■ .'•■ < ■■■ 1.'-.I

wi
“ " S | I i - “■

# ’IjH iiHiiijliOii't ní j!j|iíí!íííjiHjí
■ I j 1 • - I | ŠS ha | ‘P ; : 7 7 1/ 7 :j

H

S ,® H II 1
d 1. i I 1 d .'■ Í : ■'

i
Í

š í Č 2 s

' s | H
sih^HlhO f ql, m dill 4 «iiii h’hlilhl I i i Ml

^HnnHHhLihhHHHm íHhdnihmnhHH s n s hhhhí híh

4 í í ř <f :o ? s v sH.rě šXě s.s í 11 £ 3 d l Í's š s ss jnhdhhí £ H 4:.:| S ? i s s ;í i :í ř. ř s s s í s í
hx-xxh hhhh h mu

X-



■ 0/

2

i

5\

5

1

i

Cj

lili!

HIHi 
í I i | i

I i jí

1
£

2

i

i

í

. i

%

- ~

1 III Hill! I
š

i
i

HÍUMrh jq JbhUfJd íL*q ílhpdlHqMqd M jíj( I||ií J h ISljlJlplL 
<jiíiíi!J!H,p1"‘?ií,j '{"''iipiMíi-wpiij !jí híi |;i ji iMjphij' 

r 1 . * j ‘ i ji & i* * i * »1 *

1 li OlJíM ííMMJí i:MMM 3 .MJíLI MJíJíMJíMu.Mr 3 g j. 3 3 3 a;jí JG 3
*- ,

c
=

I
'i. 'ii I I n.t W-I

i
1
t

\i

ii

lh'>HBiihiiihlíihí hiinifflliíihhílih, i Híh
■ ■ 'c'4 2 $ .í S í ř ? í H í j i ? 5 ř ? ř J S' 5 1 í £ 3 a £ Ž í $ Š í 3 Ji Ž r- $ 3 $ 3 3 3 $?. č l i ................................................„   „ ...  

Mfem HihiHi HHHH HHH MHHHHHHsHH I I h!I Uí MM MHMq
s á í ? š



íi
3

i

£

i

J3

3
£ s

s í;
ži a : 
p ■ 
•d s. ■■■

í

1

i

-

p'tj'H'rH |||liiH,hj:h)i!,,,!1Wjj‘!
í 1 • § 2 m m ob WJ J s 3 a g 883 i § lilii 11 113 3H 1.11miiiM
I^LZZ M ■1 •
i 
f 
í.
1
i
i

I IH 
s m

?: i l ‘ :bih 1. ?: < 11?! 1 Mi: MIr H ■■■: \l
1 1
* l

?
}
i

I? ■ =-ž , . ? . ' . ,....! . :•’M: M

, f UíHh*. íí • >■*■*( Íi i •<I'«>tí?vhsis. tí < | fí.J h <
IhhHbhiíiJH i ílíhH MUlHlhhHíJíííu ii|U| hhi)hU u 
jnfHHHHHH I I HHHí I H HHÍHHÍHiiimhidUUlHUHUHIHl 
IdžnhíIMIH » a xníHi ^dLíHHÍHmiímnřWjmifflíHb.í 

iHHtiHH! ? Hš šHH «! íHHHHHíHí!Hh«í!HO SH
II.



Z!

a

2

i

a
§

i

3

i

s

i

Ci í í
íř-

í

i

r-— 
í 

ar.

i

i

■:■ ■ i- / 1
ř moo ř r ji a r r i 1

? i :1 j JI a i 3 « :■■ < i 3 :|

i »................... «i
........ fil................

' . • 3 / J 
r 'H 

. ■■■■ a tví

í:

$ im orowiiwofflfflffitž
' 1 

í

<í a>HÍ)i -nnhíiHt-'-4ihúhub íhhňHd íl> hí+hH# »'/ *1 a 1 I i p M 32 í s M i 8 J * .}

■Wfflffiffi-I ~ :■ i s s :■■ í " - ť
Bl

• d - ' • -

H 2
c?

í Š 3 § § s í :í " £
2 -

_g
& H fl

i

< n1 a ■< '■■ * i b • * 1

J...

O? AJ t I - ř

■■■■ 3
H

...L

l

- áíU í I 5 $ ‘i j ,| hs I ti Š ji i * £ g ji J JHslhs 5S 5 s 2 í Ž H" H Ht.; 3 : 5 S

hillllí! hil fíhh Jhllhlfh Jihlo
S 3 33 3353 5 3 S 3 « í -S 5 I -í 3 í 5 3 ,? « £ Ž i J í í j .?h Úř í ř

HOHHP m H ÚHHHhHHHHíHIHH

:



L
i

B

i

i

Ď

í

2

li
* •:

i

i

i?
Ci . •

r

h i ■ 
LI I X UIHH

I

Sf •

! i

s

■í / tj

if! lpi flip!!’íhíT lili !ÍII 1 HII!pwr, s q q q *2 ipr2 d 1fj q a !!! IlililliilTOI i!íi
1 HO HO h|| íílíí OPÍiw H H!HPHX i !» HHÍHHH f i lil

íí

■ 01 ■
:: f 1 [ sft

01 lil01 10 1.0 mOl 0 os os0 l s s s § s sis os os s s s s s 000 m a s m 0os 11O

líh
IH

>■
£

dí í lIllLOhí í ji íLHhhhHhnh J hiHihh.híííSí

g■?. s. ž iíJ O rooll Ó11 s I H£:í s í-í kO íš *:£ sj
£ omooomooo omoooHom io hhhbíh 

o ■

ífí í O g S í.s gí ns £ :í
O

I
•?
.s

fiOH í

i I lilii 3 ílllhl í

->: ■>’ H $ $ S ? J v v lá a ř í á jí á í i ■ i- á s i Z í a.

o roto oooo

O ' ” .■' : :O <■ 
t I v ' 

. m díi h 
* hhnnm.

í ? ř 5í í n í s mí í 
O O OOOH



2

ž

1
a

i

1

3

i

■i

1

i

I

I

I

I i:
:í

o

Íí
i
ř

jj

!

1
s J

z •. a

I

1

2
........................ I.....................................

c s n' ti s ’-•. -. ••• ? c c: s e . • c c • s s d d ~ s n k e a:: s' d ? '! z r. z

j jí

Híjh Nt Itew" • HI ýo ■ HwHi!
i p ’ '“■■'*’■ ' . < J '■' i* '■ •: ; !•• ' J < - ■■•■■ ■•■ í }1

hdj / J . li 5 '1

■: F

Blil

i

■ a "í ■ ■■ ■■ ■■ I' - "- ■ £ "■ ■■ " ■■ ■ I J ■■ j - ■■ ■■ ■ ' ■■ • ■ | ■ ■■ ■■■ ■ ■ £ |

í j i * áÍS ž F í

us 3 íí JI ,U n LU LU m LU ž ž i. ji ji ji m U J * j m sula u IOUž o 3U ÍOŽU Už U|w láliIO OL Už
3- ■ „ •• ■• •• ■■ 1. . 1

f ' 'i I'
i m >: :■ r(Ml ji sí 5 ?í l 1

nUjJM jíIjÍ 4dj
i hiíih s lílliliiliulliH
n ř j ř i 11 i $ i j j ? 11 § ® 5 i ř J s ř s í

í ";|Hi i íhh! 0 jHHHDhHIUHHi i

&. ■& j i s s s í í n.! í ? ?.? n s d H ž IH H ’■ i 8 3 s I
faJlsHiSHnsyfiHhíi«nHHHíii minn hhhh « h mm m hih hhmhhhhhhhšh



í
;

1

£

i

i

r
ť;

1 I

•i
1

I 1 ! •< i 
! I i i i

I
J

i i I

3

'■1

iilililí* 5=

I

-W■■ S H q - flW 11!ni
0 j: í? • ••■ mmi HiiliiiffliMn III!111! s !!i1 ‘11!m»

í = s = « 5 = s s

-f« » HHLILhmíhih
f í q q Sř j S S í S 5 mil!!!!! iiiOhiiimmmi mn h H H 1 1 !I! inmm

I mih íhhtj h

í o f í

;M < O 
in xH lili

1111 ill lil H 1 lili 11 Hlť s i i

2

Hlhníhnnm
i ymlílí 

j: ? .‘ffnnmn
3 3 3 I Í £ S i T; "ě l l l 1 í: I i I I I I i I I I I I ď s 5 í> £■ Š S £ á Š ř ř 3 333 3 5 £ 11 I & 1.11.11 £

■:i H :í ;■ ■■ 'i i? ■:(/ ':? ■;'? \?

HOlilihhMíMiíhiiHhÉÉHHi š itllíiíílllhllh íiliíllff Hfífl

i_____ ___________ ______________ . ..............       .. ........... . -í!ř!uHínnníH i



a:' 

g 

r 

a- 

i;

i

8

i

r

i

ž

1

!

I
■1
'I

íí

I

I

I

I í <
I
l

1 
:í-

I

i

■■ ■'. ■ '■ :■ :< 1 | ?A

'„'•||í l|i h“!í
i

Íí í h 
i! :: §

”■'■ W
!

44*

l
* t ■?'

s

0' * ji j ?

I
I

L [í *1- * |j 
jhí

í 1 : ! 

í: i!»:i

|l .'-41 i ? ? í :■ í $ isíssl.?n

1 . .

■i.

.□l
11

t.

% $ $ £ 3«ž 3
RSSOII r

Ii-

I 1

? ?

í i liliiííhiiii.i hlihbííHm i miiíHOb
J } HHJJHHHHh < UH H.HHh
51 Ml M H h H M1H M í IH O fl M S: 1M Flí s l H fi 1H!



v>

I 
?

>
s
i

$

ol j ' O b

•• #
•• S3

2
3

«
?

£
§

hh.aj!
■Jíí J *H

J 1

$
i
7

£ 
$

X

íH-ihí í

it

í j:| í ? 'SP

I

a . .m W m i i u, LU m m ,u ílu a § i 81188 U! US §u i l Us Ošloili O0.0

- JI 1 OJI<n :-n i š nUki h < n

i hlíi Bh.iííiffl.íihi,
> š r. Ž i- ř U 0.0 šJ í 1 Č r> 11 O 

O ?h t H mBHHHHHH

i

■ : :- :-OP ■■: :': mi

j i jí šíjHh n !h 
1 JllHjlIHyilHíihdiJ j I ilIHlh

b ;; rnooooooooiii o mmm 
rt.

i



in
*

HH1HHÍH. 10h
5 í‘ £ % ? í ř S S i S 5 HSÍ Jří-í 5 ř

i nyiHHin mm
IMHOnOJ IHH. !

mummimm li HOHXOimm 
m-mmom-mí <U Hssírvt..* £ íT

í'

iiXK.

í mmi

6

$?
T, '■ ČÍŽ ■-■ 

. ! J.

K : K b q Ě 

■ : '■
■XV. I i

l

šiti?

•ť

o ? n 

iHf
: •;? •'•

S í t »m díl? ililir

.?!

F

§

s 5

wwihHí oíPlriHŘHĚ hrií- H ww Bii :

řOO o o......... ■............h- ; ................ tie V oOViHt^

Ol |V|IOíOO OOO í 10 Oil Oii lOOOOi v 0 M0 KO OOj o
iV i i || |i 11111 ? I i ? 11 I' li li l-i ii ii I i I ii 3 li i'i | v i i | |i ?i 1 Vi 3

r h 1*
1 Í i i-ii í i

l-i ii i' 1 lil ill 1 s v III 11 lil 11 1 ill 11 ii lil il 111 ili i| l|l ill II ii III II il 1 li I Sil lil il i li

i.

*

t

í

i
ž

!

K

£

E

<■

3

I
I



?■

UH ň -:l l s Ě ií 1 í b 1 3 J í .? á a' č. ř i< í: l l kHIfoíO-.ďČílžilížíOíIin.í-ř.-rsHsi: 
m h wnmHirHHHmifHniHíHOHH

l S Ě S 2 Č '■ ■■ £ <>js 
ái n i š n. h š m uh



4 a s n n ? ,u > >.? g n ! n nl ! S 3 2 S S S I a » s í I 3 l ,« 3 
ouHfio iinmtiHH 

i ihJHii 1 hHiiniiihnidi i h h

3 J I > 1 3 3 3 8 3 3 3 3 3 3 3 S 3 3 S 3 3 3 3 3 3 J j J S S ,S ,J 3 

«?hi rm h h rifimimj hhh íh-h



1' '■N
I

I 1

1 :: :■■ ft ft I
1 i i • ■ Č f í i f f f i I
1 i- i: 1 1 i i :f f f I

to ft' ft ft 'ft ft :ft ft I < ft- ::..... TO,n,.J

I
i
•í

■I

I
ft

5

I
i

i 
ft

I
!
*
to ft

■Li

hii ftto M illSlWliffili
•n s -i ta ta - u

ft to

ft»ymqo » « ! 1! HpiHI! ! Hi! H JId £ fi 7 liiimHl! I
• 8 1 H ft 1: Í! I III toHto ftlJI! li o Ip! H 0 I H to u ill! i mir» ilHIil = =ÍI-[-=.Hli

Sš š }

£

fi>íuj'íbi'*H»iH|p‘Híphr!í|H|ptop*} pí
I is % •: ■ :■■■ * 

'"•••• 3
ft: 3

■li

§ 1

I1Ž HH1 LtoH 3 •*

ft

if íHíhhldilIllIihldtlihl Jdildí hodltiii
Ě ii 3 I

hlHffl
£ -£ s

j. ;? ft -.ft S A & &

. S.. »„„({» i
f i‘H«HH*i

iři i $

FJH. ■'■

■3 ■■’ -■:» :; •■••"••••■

I bhhh 

ftllHHW

:’ 1H ftftí 8 i:ft ft ft ft ft ft ft ft ft ft 8 ft



I

h.hhiiimi m hí n h h m 11moh hgg 
rs j o £ k k rs s ? í š s ští j'bfh H P n?. s.s * i.’. 5 ? H -i'

< - r ■ -

imm hh
I HO! f f nmmni n* n;grrooš'm ■-.

r.r i :■

1 ~ ■■-.
nT ini|f ■ -1-í Hlm= H Sít mŠlímHlHím rnirnninirn S £ T Uf srHTH1HŠ HTŠFHff

1

s

5

1

I
£

I.

B

K

I

!

s



i

y ■■: ■■? /'■■ ':. y; -,y-: /■. 1 i'y y< ýý y-i'i li ■■ i'.'; Ji J' y y-.yj ?■': < . " ;■ '■ . i

y i & ii i y y i | i y i ■■■:- O - ■.. i :J :ý i;' ■■ i-y i ■ ' <: i. :

y yy y i; : i -y y ýý ?j
i. y -y yy -y: • < y y« y y y ?■■■■■ O. i i 1 í i y í: < • • ■.: :

i yy i ii i '■: i i i i 4 Oj / ■:'■ i 1 1 i 4 ■:■ l' '

i yi h i y i O ' í 1 - :?■ 4 i Ji i. .', ■■ :. ■•' ■
I

í

i

Ě

£

$i

2

i

Ml M l lil 1'1 lí

ii»i'

1

t

fí

iwn

s

8Kw 1 j IOO 1

■í <i: i 
i yí >i

L li

«■ ij, ,i>5
>' i> <1

I í I li 
n

y n s Ohi U
£

•• . £

• ? . . í JHOI ! J i 111 I í íí 1 š I lili 

uni « H č'mtmos-LI 
mo o mi mm mn

i 
í

I

i 

í 

I
J[ 
£Í

§

íihí
i‘Ž S á j? 3 mm ¥

£

y j y y. yy | yy y y ' y y • yyyy yy j y •: y y y y y y

>li!hiiih!h Hhíh.ií|ihí!.iL!h!íii!ÍHli
:-í ■ ;f 11 ? :f S ř £ 5? S A- O I I 14 i- skřííSáĚ S Sřááží áyí S:

m mi h h ii mí Hmmmmrnmmo ommo

1
1



n monome n on ihhíOí.hhíhhíohoh.1
*•£ ns n q n h |ř '

Kiimi I ill: m
E‘ H 
: :S ?

Hr? OHHrrfř i

I1 fl" < KffWMWiwH
: / :í h: r ?ř: í : H p

L: S ?, iHf! ŠJ SSS ilHil
f HH1 H ř :j1H HHH:

I

-ZPT- i ip  I zt: “V j j

in= n idrd •i|i f|H Hi Hi tdid Ě Í g t qfd jsp řIT t * IF in H tn **|t IX II." t m

ř £ £ * . U • : • .Jí • Í 5 hi
*■}

2 i« p - □ - 
i IM? U i

£ ■• 5 ■•)?$ .. '. • •]“. S w

f ífflhMHHíj»Hr|hbH!H|!yp> M|h‘i ' "•! "h 1 gp;
í j.“ j

i

in 1H Hi HHI iniHihi ■HH I HHiiii *■ ř ■ t ■■. 
h I i É ilHmln S 5 i t 

im
...L. t Í S ‘

■HU H In •1 ilh-
sn-hi Hi ■; s

IttlL
2 : ■ s ■ ■. n
11 n Híhi JHH iiiliii ! H 1

i is * uh W tf V
1|! J

;; s :r k nrt y J5 ;J
HH ' • J • • : S K S =

■mi
V 1

■ s -i111
■J Hh-

■ ■ ' II ■
■I 
J 

£■

Í

■■■■■ í
Í

Í
/Í

i

I

i
i

Í
I

-i

!
K

g

S

!■

!

::E

r>/<■ s.



i

i

i

■■; l

15

jIí.í
? í í Ž

iHji.h í
usním

i í- i- ■' Ž i: í ' :í S. S Č £ £ í ;f £ 2 ?. O 

'1šH8H8888HH8HHH»b:OOSšoO? smisHHÍjmFŮ 'Ú "š

?.r.

1 hn
OrH





1

d
H

í'

i

13

£
•s?
■I

4
X lí'5 

w

w

i

& 
K

8
$

u
£

$ 5
g *
á §

£ £ £ 
£í i $

£
&
?

Š
£5;

1

*

3

w 3 I g <51ŽJ š OO XO1OJL JL1

tw Wíi :' ž I :■ : H
?? '■■: . ::dd

3 ' ;í
Hi I
>1 H1 • - í

.r

.JÍ <yi 
iHHíhHÍ.M,,,! 
HHffllM lililh H

1

í
5



i-



Druhá část tabulky o CIS kódu: 6929, 14465, 26720, 28755, 29927, 33671, 34071, 34082, 353S8

směr 9 N16CIS kód oblast zastávka E17 směr 10 NIS E19 směr 11 N20 E21 smet 12 N22 £23 směr 13 N24 £25 směr 14 N26 E27 směr 15 N28

6929

14466

26720

28756

29927

33671

3407:

34082

35358

Kdy

B!o,Nep

Tach

Rad

BlOjNep

Sto.Nep

Tach

Domažlice,jPodébradcwa

Klatovy, ^ut.nádr. Habartíce, Vítkovice, 
Čachrov, 

Železná Ruda

49,441974 12,931259 .49,441928 12,931303

Horšovský 

••.-Týn/::: 
Stod.

. :■ Plzeň, ,•• 

Praha 49,441332 ,12,931373

■ Nemanice, .•• 
Horšovský 

s".;;Týh;'.-': ■ 
Poběžovice, 

Draženo*/, pec, 

Kleníí pod .
. Čerchovem,

; : .' DOfty 49,441767. 12.931143

"MHD
■ Domažlice, • •••• ••■••-•• •••. ■■■.■■.■ ■■ :, ■ ■

Česká

. Kubice. .■■.■■■.■■.■■■■.■.■■■.■■.■ i ■■. ■■.■..■.■ ■ ■: : MHD ■■■■■■■■: :
. : Chám 49,441759 12,930847 :Domažlice . 49/011640 12,931333

49.401559 13,280288 Chlistov 49,401572 13,280359 Ěezděkov 49,401593 13,280430 Plzeň, Praha 49,401600 13,280501

Ko lovec,
Staň kov,
Švihov,

49,401623 13,280572 Chudenice 49,401247 13,279946

Kdyně,
Domažlice 49,401293 13.280155

Pianá„aut.st.

Plzeň, Praha 49,863142 12.745216

Přeštíce„žel.st. 450656.450667 49,574214 13,323130

Rokycany,/aut.nádr.

Vólduchy, .
Osel: - 470180, . ..

■ 470070 ■

■■ ■■470163,.".'
■ .49,740937' 13.590792 .: -475010 :' 49,74’153 13.59-195

/Radnice,

Zvťkovec, 

Březina, 

Brasy-
. ■470020, •• ■ ■■ 

470210,
■ . ■ Hrádek, ’

■ i Něvíd
• ...470060 149,741034 "13,591054 ■ ■' 470280 49.740913 13,590930 .1

pf/koáice,

■■Mirošov - •• •’ 

470260. i:
Dobíív, ■

:.' Hřádék .

Hořovice,

Strašíce,
Mýto,

Chemovíc

e-
. 210046,

/ 470010,
.470320' ■ 49,741352 ' "13,590638 470330 49.741242 ■ 13,590568 470-050 '.149,741123' 13,590454

Stííbro„aut.st.

Sušíce„nábfeŤj

Sušice,,žel.st.

Tadicv„aut,rrádr.

Hněvnice, 
Heřmanova Huť, 

Stod. Erpužice, 

Pernarec, Ostrov 

u Bezdružic. Trpísty 49,753450 12,997338

Hrádek,

Kolmec, : 

Maionice.
Klatovy 49,230935

49,246218

13,521491

13,542153

: Sušice MHO

Jouze výstuj 49,246309 13,542255 Sušice MHD 49,246300 13,541177

Balže, . 
Zadní Chodov. 

■ ■ ■ Broumo ■ . 49,800699 . 12,635676

Tachov
MHD,

výstup . 49,300559: - 12,6356S1







pf’,rAíaka.ídržbasi,ni': 
Puenskoho kraje, 
příspěvková organizace


